34057463 

(ďalej len „ vypožičiavate!1") 

článok 1 
Predmet zmluvy 

1. Touto zmluvou o výpožičke požičiavate!' prenecháva vypožičiavateľovi na bezodplatné užívanie drobný 
hmotný majetok štátu, a to: 

- drobný hmotný majetok v obstarávacej hodnote 558,60 EUR 

(slovom: päťstopäťdesiatosem 60/EUR) 

2. Podrobné vecné a finančné vymedzenie predmetu výpožičky je uvedené v prílohe č. 1, ktorá tvorí 
neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy. 

článok 2 
Účel výpožičky 

Predmet výpožičky identifikovaný v čl. 1 tejto zmluvy, zapožičiava požičiavate!' vypožičiavateľovi za účelom